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Tässä dokumentissa esitetään, miten Ewarco-järjestelmä käsitellään ympäristöministeriön ohjeen 

”Rakennuksen energiankulutuksen ja lämmitystehon tarpeen laskenta” mukaisessa laskennassa.  

Ympäristöministeriön ohjetta ei voida sellaisena soveltaa. Ainoa poistoilmalämpöpumppu, joka on 

käsitelty ohjeessa on järjestelmä, jossa poistoilmalämpöpumpun lisäksi ilmanvaihtokoneessa ei ole 

muita komponentteja. Täten poistoilmalämpöpumpun tuotto-osuudet ovat liian suuria verrattuna 

tässä kuvattuun järjestelmään, jossa lämpöä otetaan talteen poistoilmalämpöpumpulla perinteisen 

lämmöntalteenottolaitteen jälkeen. Samoin maapiiriin kytkettyä etulämmityspatteria ei ole käsitelty 

ympäristöministeriön laskentaohjeessa. 

Käsitelty Ewarco järjestelmä koostuu ilmanvaihdon esilämmityspatterista, jonka lämmönlähde on 

vaakasuuntainen maapiiri, sekä poistoilmalämpöpumpusta (PILP), joka on sijoitettu ilmanvaihdon 

poistopuolelle lämmöntalteenoton jälkeen. Lisäksi järjestelmässä on tehokas lämmöntalteenottolaite 

(LTO). Poistoilmalämpöpumpun tuottama lämmitysenergia siirretään lämpimän käyttöveden, tilojen ja 

ilmanvaihdon lämmitykseen.  

Järjestelmän toimintaperiaate: 

 Maapiirin esilämmittäessä lämmöntalteenotolle tulevaa ilmaa, talteenotosta poistuvan ilman 

lämpötila kohoaa jolloin lämmöntalteenoton jäätymisen estoa ei tarvita.  

 Lämmöntalteenoton jälkeinen poistoilman lämpötilan noustessa maapirin vaikutuksesta 

saadaan poistoilmalämpöpumpulla suurempi lämpöteho rakennuksen lämmitysjärjestelmään 

kuin ilman esilämmitystä ja 

 maapiiri pienentää myös ilmanvaihdon energiantarvetta 

Tässä dokumentissa esitettyä lähestymistapaa voidaan käyttää ainoastaan järjestelmälle, joka koostuu 

näistä komponenteista, jotka on mitoitettu valmistajan ohjeiden mukaisesti. Tämä laskentametodi ei 

esimerkiksi sovellu järjestelmään johon kuuluu osana nk. ”Ewarco Booster”, jolloin maapiiri tulee 

käsitellä maalämpöpumppuna. 

 

 

 

 

   




